zat. nr1_2

Zalacznik nr 1 do uchwaty nr 23/V1/2011
Rady Gminy w Bielsku z dnia 24 marca 2011r.
zmieniajacej Uchwalg¢ Budzetowa Gminy Bielsk na rok 2011

DOCHODY
ztego :
w tym: w tym:
s’rod_ki :
ieitnl-lzoeps?]rzlc(:lllfi srodki europejskie
q oy = p hod i inne srodki
Dziat] ~ Zrédio dochodow Sl biezace . ”ZZ {:e,ﬁife majatkowe | pochodzace ze
dotacje zagraniczny dotacje zrédet
ch zagranicznych,
niepo diegaj niepodlegaj_qce
ace zwrotowi
zwrotowi
Przed zmiang Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 [Rolnictwo 2 500 110 100 112 600 112 600 0 0 0 0 0
i lowiectwo
Wplywy z réznych 0 110 100 110 100 110 100 0 0 0 0 0
dochodow - zwrot
podatku VAT za 2010r.
750 |[Administracja 67 955 10 753 78 708 78 708 78 697 0 0 0 0
publiczna
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Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin)
ustawami - spis
powszechny ludnosci
i mieszkan

10 753

10 753

10 753

10 753

758

Rozne rozliczenia

10 183 903

-152 884

10 031 019

10 031 019,

Subwencje ogblne z
budzetu panstwa -
dotyczy czegsci
o$wiatowej subwencji
ogolnej

10 083 903

-152 884

9931019

-152 884

852

Opieka spoleczna

2 945 500

500

2 946 000

2 945 500

2907 100

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin )
ustawami

2 639 700

2 000,

3 641 700

2 000,

2 000
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zat.

nri 2

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin )
ustawami

3 641 700

-100

3 641 600

-100

-100

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wlasnych zadan
biezacych gmin

( zwiazkéw gmin )

277 300

-900

276 400

-900

-900

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wlasnych zadan
biezacych gmin

( zwiazkéw gmin )

276 400

-1 100

275 300

-1 100

-1 100

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
wlasnych zadan
biezacych gmin

( zwiazkéw gmin )

275 300

-9 800

265 500

-9 800

-9 800

Strona 3




zat. nr1_2

900 |[Gospodarka 205 773 50 000 255773 255773 50 000 0 0 0
komunalna i ochrona
srodowiska

()

Dotacje otrzymane z 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0
panstwowych funduszy
celowych na realizacjg
zadan biezacych
jednostek sektora
finanséw publicznych

Dochody ogétem 21 682 904 8 069 21 690 973 21 660 973 3084 596 29 340 30 000 0

Uzasadnienie: W niniejszym zataczniku dokonuje sie zmian w planie budzetu gminy na 2011 rok polegajacych na:
110 100 zt - przyjeciu na dochody biezace wptywow z tytutu zwrotu podatku VAT z Urzedu Skarbowego za zrealizowane zadania inwestycyjne w 2010r.
10 753 zt - przyjeciu na dochody biezgce dotacji celowej na realizacje zadan w zakresie narodowego spisu powszechnego ludnosci i mieszkan w 2011r.
zgodnie z pismem Prezesa Gtéwnego Urzedu Statystycznego z dnia 02.03.2011r. CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011,
152 884 zt - zmniejszeniu czesci oSwiatowej subwencji ogdlnej zgodnie z pismem Ministra Finanséw z dnia 11.02.2011r. ST3/4820/2/2011,
zmiany ostatecznych kwot dotacji zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie z dnia 25.02.2011r. FIN-1.3111.8.2011 jak nizej:
2 000 zt - zwiekszeniu dotacji na $wiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej,
100 zt - zmniejszeniu dotacji na skfadki na ubezpieczenie zdrowotne na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej,
900 zt - zmniejszeniu dotacji na sktadki na ubezpieczenie zdrowotne na realizacje wtasnych zadan biezacych ,
1 100 zt - zmniejszeniu dotacji na zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe na realizacje wlasnych zadan biezacych ,
9 800 zt - zmniejszeniu dotacji na zasitki state na realizacje wtasnych zadan biezacych ,
50 000 zt - przyjeciu dotacji na zadanie pn. "Dofinansowanie demontazu oraz unieszkodliwiania ptyt azbestowo - cementowych ptaskich dla mieszkancow
Gminy Bielsk" zgodnie z pismem Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 27.01.2011r.
Nr WFOSIiGW.WZP.RM-001/994/11.

Strona 4




